
2.2 Mali Durum  (01 Haziran – 30 Eylül 2018 Gerçekleşme) 

GELİR TABLOSU 

GELİRLER  GERÇEKLEŞEN  3 AYLIK TAHMİNİ  3 AYLIK G.ORANI  2018  TAHMİNİ  YILLIK G.ORANI  

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLER 113.516,00 287.500,00 39,48       1.150.000,00       9,87       

HİZMET KARŞ.GELİRLER 130.959,00 212.500,00 61,63       850.000,00       15,41       

YAYIN GELİRLERİ 217,00 1.250,00 17,36       5.000,00       4,34       

SMM HİZMET GELİRLERİ 68.028,75 213.750,00 31,83       855.000,00       7,96       

DİĞER GELİRLER+KİRA GEL. 31.120,00 23.750,00 131,03       95.000,00       32,76       

*TEMSİLCİLİKLER 143.707,41 306.250,00 46,92       1.225.000,00       11,73       

TOPLAM 487.548,16 1.045.000,00 46,66       4.180.000,00       11,66       

GİDER TABLOSU 

GİDERLER  GERÇEKLEŞEN  3 AYLIK TAHMİNİ  3  AYLIK G.ORANI  2018  TAHMİNİ  YILLIK G.ORANI  

YÖNETİM GİDERLERİ 33.241,35 40.000,00 83,10       160.000,00       20,78       

PERSONEL GİDERLERİ 565.253,64 425.000,00 133,00       1.700.000,00       33,25       

İŞLETME GİDERLERİ 42.944,29 45.000,00 95,43       180.000,00       23,86       

DİĞER GİDERLER 938,62 30.000,00 3,13       120.000,00       0,78       

HİZMET KARŞ.GİD. 47.802,12 52.500,00 91,05       210.000,00       22,76       

YAYIN GİDERLERİ 0,00 2.500,00  -       10.000,00        -       

*TEMSİLCİLİKLER 344.702,54 262.350,00 131,39       1.049.400,00       32,85       

EMO MERKEZ (%17)PAYI 82.883,19 177.650,00 46,66       710.600,00       11,66       

BİNA ALIMI 0,00 0,00  -        -        -       

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 162,26 10.000,00   40.000,00         

TOPLAM  1.117.928,01 1.045.000,00       106,98       4.180.000,00       26,74       

*Çankırı Temsilciliğinden Ocak-Eylül2018, Tokat Temsilciliği Haziran’2018 çalışma raporu,  Akşehir, Ereğli, Kırşehir Temsilcilikleri Eylül 2018 çalışma raporları,  henüz elimize ulaşmadığından 

gelir, gider işlenmemiş olup Şubeden Ödenen Kira, Personel ödemeleri ile Elektrik, su, telefon ödemeleri giderlere dahildir.        

*Mayıs’2018 den itibaren Merkez tarafından tahsil edilen Aidat, SMM/BT, Oda kayıt belgesi ve diğer gelirler mahsuplaşma yapılmadığı için gözükmemektedir.   

      

 



01 OCAK 2018 / 30 EYLÜL 2018 GELİR GİDER TABLOLARI 

GELİR TABLOSU 

GELİRLER  GERÇEKLEŞEN  2018  TAHMİNİ  YILLIK G.ORANI  

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLER 404.376,00 1.150.000,00       35,16       

HİZMET KARŞ.GELİRLER 367.324,55 850.000,00       43,21       

YAYIN GELİRLERİ 502,00 5.000,00       10,04       

SMM HİZMET GELİRLERİ 483.805,00 855.000,00       56,59       

DİĞER GELİRLER+KİRA GEL. 88.605,00 95.000,00       93,27       

*TEMSİLCİLİKLER 980.639,21 1.225.000,00       80,05       

TOPLAM 2.325.251,76 4.180.000,00       55,63       

GİDER TABLOSU 

GİDERLER  GERÇEKLEŞEN  2018  TAHMİNİ  YILLIK G.ORANI  

YÖNETİM GİDERLERİ 147.364,99 160.000,00       92,10       

PERSONEL GİDERLERİ 1.367.776,73 1.700.000,00       80,46       

İŞLETME GİDERLERİ 97.796,19 180.000,00       54,33       

DİĞER GİDERLER 73.834,98 120.000,00       61,53       

HİZMET KARŞ.GİD. 131.660,46 210.000,00       62,70       

YAYIN GİDERLERİ 421,61 10.000,00        -       

*TEMSİLCİLİKLER 810.807,88 1.049.400,00       77,26       

EMO MERKEZ (%17)PAYI 395.292,80 710.600,00       55,63       

BİNA ALIMI 0,00  -        -       

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 1.708,06 40.000,00         

TOPLAM  3.026.663,70 4.180.000,00       72,41       

 

*Çankırı Temsilciliğinden Ocak-Eylül2018, Tokat Temsilciliği Haziran’2018 çalışma raporu,  Akşehir, Ereğli, Kırşehir Temsilcilikleri Eylül 2018 çalışma raporları,  henüz elimize ulaşmadığından 

gelir, gider işlenmemiş olup Şubeden Ödenen Kira, Personel ödemeleri ile Elektrik, su, telefon ödemeleri giderlere dahildir.        

*Mayıs’2018 den itibaren Merkez tarafından tahsil edilen Aidat, SMM/BT, Oda kayıt belgesi ve diğer gelirler mahsuplaşma yapılmadığı için gözükmemektedir.    



01 HAZİRAN – 30 EYLÜL 2018 GELİR KALEMLERİNİN TOPLAM GELİRE ORANLARI 

GELİRLER  GERÇEKLEŞEN  TOPLAM GELİRE ORANI  

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLER 404.376,00 %17,39 

HİZMET KARŞ.GELİRLER 367.324,55 %15,80 

YAYIN GELİRLERİ 502,00 %0,02 

SMM HİZMET GELİRLERİ 483.805,00 %20,81 

DİĞER GELİRLER+KİRA GEL. 88.605,00 %3,81 

*TEMSİLCİLİKLER 980.639,21 %42,17 

GELİR GİDER FARKI   %0,00 

TOPLAM 2.325.251,76   
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01 HAZİRAN – 30 EYLÜL 2018 GİDER KALEMLERİNİN TOPLAM GİDERE ORANLARI 

GİDERLER  GERÇEKLEŞEN  TOPLAM GİDERE ORANI  

YÖNETİM GİDERLERİ 147.364,99 %4,87 

PERSONEL GİDERLERİ 1.367.776,73 %45,19 

İŞLETME GİDERLERİ 97.796,19 %3,23 

DİĞER GİDERLER 73.834,98 %2,44 

HİZMET KARŞ.GİD. 131.660,46 %4,35 

YAYIN GİDERLERİ 421,61 %0,01 

*TEMSİLCİLİKLER 810.807,88 %26,79 

EMO MERKEZ (%17)PAYI 395.292,80 %13,06 

BİNA ALIMI     

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 1.708,06 %0,06 

TOPLAM  3.026.663,70   
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01 HAZİRAN – 30 EYLÜL 2018 TEMSİLCİLİK GELİR-GİDER TABLOSU 

  GELİRLER GİDERLER 

ANKARA ŞUBE MERKEZ  1.344.612,55 1.820.563,02 

POLATLI TEMSİLCİLİĞİ  23.598,00 2.269,30 

ŞEREFLİKOÇHİSAR  TEMSİLCİLİĞİ  1.465,00 92,03 

AFYON TEMSİLCİLİĞİ  97.880,83 84.227,21 

ÇANKIRI TEMSİLCİLİĞİ  7.099,00 36,75 

ERZİNCAN TEMSİLCİLİĞİ  9.095,00 7.866,45 

ERZURUM TEMSİLCİLİĞİ  46.445,00 43.198,27 

KASTAMONU TEMSİLCİLİĞİ  41.530,80 14.065,03 

KAYSERİ TEMSİLCİLİK  173.693,25 102.587,66 

KIRŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ  12.005,00 64.938,63 

KONYA TEMSİLCİLİĞİ  308.700,28 179.076,29 

KONYA AKŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ  12.625,00 2.160,74 

KONYA EREĞLİ TEMSİLCİLİĞİ  9.070,00 884,72 

NEVŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ  27.389,55 62.607,56 

SİVAS TEMSİLCİLİĞİ  74.572,00 79.001,32 

TOKAT TEMSİLCİLİĞİ 18.328,00 1.818,89 

YOZGAT TEMSİLCİLİK  42.815,00 63.067,02 

AKSARAY TEMSİLCİLİĞİ  43.185,00 69.306,03 

KIRIKKALE TEMSİLCİLİĞİ  31.142,50 33.603,98 

      

TOPLAM 2.325.251,76 2.631.370,90 

 

 

 

 


